2023 年２月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社ファンドクリエーショングループ

代 表 者 名 代表取締役社長 田島 克洋

(コード番号 3266)

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 阪本 浩司

( Ｔ Ｅ Ｌ． 03-5212-5212)

役員人事に関するお知らせ

 本日開催された当社第14回定時株主総会において、下記のとおり新任取締役が選任されましたので、

お知らせいたします。

記

【株式会社ファンドクリエーショングループ：新任取締役】

氏 名 新職 現職

斉木 愛子

当社 社外取締役

株式会社ファンドクリエーション
取締役

株式会社ファンドクリエーション
社外取締役

※斉木愛子氏は当社の社外取締役への就任に伴い、当社の子会社である株式会社ファンドクリエーシ

ョンでは社外取締役から取締役へと変更となります。なお、当社の社外取締役としての独立性には問

題はございません。

  以 上